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Koronapassi avaa ovat
myös matkamessuille



Lupa matkustaa – License to Travel kiteyttää
matkamessujen pääteeman matkailun
käynnistymiseen uudessa tilanteessa, jossa
totutellaan koronapassin laajaan käyttöön
matkustettaessa.
Matka 2022 -messut toivottaa kävijät tammikuussa tervetulleiksi
koronapassitarkastuksen läpi. Tapahtuman partnerimaa on Kreikka,
jonka odotetaan ensi kesänä nousevan suomalaisten suurimmaksi
lomakohteeksi.

Messuille tulee yli 600 näytteilleasettajaa, joiden lisäksi on laaja
ohjelmakattaus terveysturvallisen ja vastuullisen matkailun sekä
ruokamatkailun aiheisiin.

”Alalla uskotaan vahvasti matkailun uuteen starttiin ja odotamme
matkamessuista yleisömenestystä, sillä suomalaisten matkakuume
on nyt historiallisen korkealla tasolla. Partnerimaahamme Kreikkaan
varataan tammikuussa todennäköisesti eniten matkoja”, sanoo
Matkamessujen liiketoimintapäällikkö Lumia Ankkuri.

Ulkomaisia näytteilleasettajia on tänä vuonna vahvimmin mukana
Euroopasta, mutta myös eksotiikkaa löytyy, mm. Tansania, Malesia
ja Malediivit tuovat lämpimiä tuulahduksia päiväntasaajan
tuntumasta.

Kotimaan matkailun suosio näkyy monipuolisesti omina alueinaan:
Lappi, Saimaa, Pohjanmaa, Kainuu, Lakeland ja Saaristo. Mukana
on myös uusien matkailualueiden lanseerauksia kuten Lauhanvuori-
Hämeenkangas Geoparkin pyörämatkailualue ja Zeniitin
matkailualue Kempeleessä (10 km Oulusta).

Inspiroivaa ohjelmaa, kohtaamisia,
ruokamatkailua, musiikkia ja tanssiesityksiä

Messukävijälle matkamessut tarjoavat tänäkin vuonna myös
kulinaristisia kokemuksia Helsinki Travel Food District -alueella.
Ohjelmapuolella on Elämyksellistä ruokamatkailua -paneeli
perjantaina.

”Messukävijälle Matkamessut ovat jo matka itsessään, tarjolla on
tietoiskujen ja kohde-esittelyjen lisäksi myös todella hienoja
musiikkiesityksiä oopperasta ukuleleen ja kaikkea siltä väliltä.
Suosittelen varaamaan aikaa ja nauttimaan tunnelmasta”, lisää
Lumia Ankkuri.

Vastuullisuus ja ulkoiluharrastukset
nousevat matkailun teemoissa

Eri kohteiden ja aktiviteettien lisäksi messukävijä pääsee
tutustumaan siihen, miten matkailija voi vierailla kohteissa
mahdollisimman vastuullisesti niin, että kohteiden luonto ja yhteisöt
kestävät matkailijamäärät.

Maata pitkin matkustaminen on niin ikään kasvattanut suosiotaan,
mikä näkyy messuilla oman alueensa lisäksi vahvasti osastoilla ja
ohjelmissa. Kiinnostus matkailuajoneuvoihin on ollut kasvussa
kotimaan matkailun kasvun myötä ja ajoneuvomatkailu on saanut
paljon uusia harrastajia. Matkamessujen yhteydessä avataan tuttuun
tapaan Caravan-messut.

Matkamessut järjestetään 20.-23.1.2022 Messukeskuksessa
Helsingissä. Kansainvälinen matkailun ostotapahtuma Matka
Workshop Day avaa Matkamessut 19.1.2022. Global Travel Summit
-tapahtuma pidetään Matkamessujen yhteydessä 21.1.2022.
Helsingin Caravan-messut järjestetään samanaikaisesti 21.-
23.1.2022.
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